Câmara Municipal de Nazaré da Mata - PE
Casa Joaquim Nabuco

REQUERIMENTO N° 78/2017

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Plenário e cumprida
as formalidades regimentais, que seja encaminhado consignado na Ata
dos Trabalhos Legislativos, VOTOS DE PESAR pelo falecimento do
Marchante e Policial ANTONIO JOSÉ DA SILVA (Pitonho), ocorrido no
dia 10 de abril do corrente ano.

Sala das Sessões, em 11 de abril de 2017.

SE>^n^O ^STO NÍO  DE VASCONCELOS
\TREA D O R

Justificativa Oral

Câmara M(,n.ç»pat de Naza»e da 'Wa
Aprovado Por Unanimidade

F m  _ j i  /

-— > fc fo  íTXt í ç v y , - _____
v  vP res< dgntê__________

Câmara Mumcipaf de Nazaré da Mata
D iscusão Única

Em JÂ y  OV I  JOi  +
_______ ___________________________

Ç  ) P re m e n te __________

Rua Dantas Barreto, 1338 -  Fone: (81) 3633-1533 -  CEP 55800-000 -  Nazaré da Mata - PE